prædictis ulterius distulerint obtemperare/ex nunc p
ut ex tunc omnes Reges Duces Principes Marchiões
Barones Cõitates Vniuersitates & quoscũq; alios ter
rarum dños & gentium armorũ capitaneos/ad quorũ
cunq; fidelium stipendia militantes/& alias qualcunq;
personas tam per mare q̄ per terrã potestatem hñtes re
quirimus per pñtes eisq; & cuilibet ipsorum in uirtu
te sanctæ obedientiæ præcipimus & mādamus quate
nus contra eosdẽ monitos non parẽtes ac in sua obsti
natione perseuerantes protuitione iuriũ & honore di
ctæ sedis armis insurgant/eosq; p̄sequi & debellare ac
ad nos & pro tpe existentem R. Pon.immediatum do
miniũ & supiorem ciuitatũ terrarũ castrorum oppido
rum fortitiorũ & locorũ Vicariatus & Ducatus hmõĩ
recognoscendum & ad nostram obedientiam redeun
dum & dictum Alphonsum ex dictis Vicariatu Duca
tu & fœudis expellẽdum cogere p̄curet:& i ipsorũ mo
nitorum excõicatorũ aggrauatorũ reaggrauatorũ ana
thematizatorũ maledictorum priuatorũ & inhabilita
torum pœnam quoscũq; ciuitatum terrarum/castro
rum oppidorũ fortitiorũ & locorũ/Vicariatus & Du
catus hmõĩ quorum Cõitates Vniuersitates & Incolæ
præfatum Alphõsum in eorũ dñm recognoscere & ei
ut eorum dño obtemperare p̄sumpserit: ipsumq; in lo
cis Vicariatus Ducatus & fœudorum hmõĩ stare p/
miserint:ubicunq; eos inuenerint capiant & captiuos
teneant/eorumq; merchantias credita res & bona om
nia in p̄prios usus conuertant.Nos enim auctoritat:

& plenitudine potestatis præmissis ipsis arma sumentibus & aliquos eorundem Vicariatus & Ducatus hmoi tunc eidem Alphonso ob temperantium/ eorumque res & bona capientibus uniuersa pecunias iocalia mercantias animalia res & bona mobilia & immobilia ubique locorum et extra loca/ Vicariatus & Ducatus Ferr. huimodi quæ sic reperint eis in prædam concedimus/ & uolumus illa ad eosdem capientes pleno iure pertinere & personas ex ciuitatibus/ terris/ castris/ oppidis/ fortitiis/ locis/ Vicariatus/ Ducatus & fœudorum hmoi quoque cõitates & uniuersitates ab ipsius Alphonso obedientia se non subtraxerint: & illũ captiuũ ad nos non transmitterint seu saltem ex locis Vicariatus Ducatus & fœud. hmoi: etiam si opus fuerit armis expulerint/ prout eis mandatur per pntes: originem trahentes: seu in illis domicilium hntes quas ubique locorum capi cõtigerit seruos fieri capientium: cõcedimus quoque eisdem qui sic contra easdem personas bello se opposuerint & ad recuperationẽ ciuitatum/ terrarũ/ castrorum/ oppidorum/ fortitiõrũ omnium & locorum Vicariatus Ducatus & fœudorũ hmoi quolibet præstiterint auxiliũ/ consiliũ uel fauorẽ plenariam oĩum peccatorũ suorum indulgentiam & remissionem/ & si qui Reges/ Duces/ Principes/ Marchiones/ Comites/ Barones/ Cõitates/ Vniuersitates/ Collegia tam in Italia q̃ extra Italiã constituta: & quæuis aliæ et particulares psonæ per se uel alius seu alios publice uel occulte directe uel indirecte quouis quesito colore eisdem Alphonso & aliis perso